Secunda mspira / **S**eptima pccas e qz ignis mflamat
 et calorem induit qz pmet ad domu sapie que pte sapore
 dme dulcedine gustatu mflamat **S**apia em dicit qz sapida
 r sapde dicitu qdita et sic p sapiam deus gessit ab solute
 et p expmcti cu melleus respicue s p respectu naturae
 ac spia sine expmctio dmi gignit **T**res sut rices qre
 septem sut dona **P**rima ut peam expellant p pte vicia
 s ut timor dmi supbiam expellat pccas invidia sua na
 que e qz msaing mclt fontido amdia qsilu audia m
 tellectu gula sapia luviam / **2**o pte expeditio viru natu
 qz mstrabilis vis indiget expediti tam m p pte qua mad
 uerf **I**mp pte aut expedit pimore madu p pte vicia
Concupisibilis indiget expediti s quo ad astm r p pte
 sic pccas expedit et quo ad astm r dicit qz sic p gustum
 sapie **R**onalis indiget expediti m dicit pccas qz sic
 p donu intellectu m dicit electio qz sic p donu qsilu et m
 electi expeditio qz sic p donu sic pte em donu ~~qz sic~~
 gusam rte imedio natu pte et pte **T**ercio dicit e
 pte dona pte regne actu vite et gtemplae **V**ita em
 gtemplae ea debet hre dona s timore adreventia ma
 restat melleu ad gignendu vram sapiam ad gustu bo
 nitat **S**ed actua vita debet hre quor s pccas ada
 gendu fontidit ad sustinedu stam ad pccas dmerom
 et qsilu ad directio fontidit **P**rimo qz ut dicit nab
 donu sapie quo lignu vite et saporu viuificos degustem
Donu melleu quo ipm dmi dmi pccas gignit p pte
 gignit pte posse e **D**onu qsilu quo rtes se mclt nec
 tis rimbz mcedam **D**onu fontidit quo impugnates bo
 su enude possim **D**onu sic qz sic doctne fulgde r pte
 ad debitan distione boni et mali **D**onu pccas qz vicia
 mclt induam **D**onu timor quo recedentes amalo etne
 maiestat ponde m quilem **A m e n**

V

Sequitur de decem preceptis circa que notandum est quod tria
 sunt hominum in salutem sua edendos sua desideranda
 andor et sic expandor. **I**tem dicitur in symbolo de
 titulis fidei in amoris in lege. **E**t quod dicitur est quadru-
 plex inveniunt lex. s. lex nature lex gratie lex scripta seu scripte
 et lex caritatis seu amoris. **L**ex non melius aliud est quam lumen
 intellectus nobis adeo in se per gratiam quod agitur quod vi-
 tandum hoc lumen seu hanc legem dedit deus hominibus in
 hunc finem qui educit ex eis pignoratam si hanc legem non
 habent. **S**ed gratia hoc dicitur prophetam signatum est super nos lumen
 volens in deo s. intellectus per natura nobis sunt agenda nullo in
 ignorantia id quod non vult s. si ipse alii facere non dedit quod recta
 apprehendit. **L**ex gratie est qua super facta servavit in mente
 in hoc s. dicitur in primo homine cum subita fuit de servanda
 divina precepta et raro subdita erat moribus remanens dicitur de
 per suggestionem traxit hominem ad servanda mandatorum dicitur tunc
 ipsa raro inobediens fuit facta fuit et inde accidit quod h. homo in
 rationem vellet bonum non in hoc in gratia servanda vult s. ad gratia
 melius et sic frequenter lex gratie lege non et ordinem
 corrumpit. **E**t ergo lex non plegem gratie caritatis deserta app-
 tetur quod homo rediret ad peccata dicitur et rediret ad vicia
 ad quod natura caritatis scripte seu scripta. **E**t scilicet quod aliquis
 retrahit amalo et induit ad bonum duobus modis. **I**tem est timor
 perque dicitur magis per timorem veritatis et hinc dicitur ex timore de veritate
 peccata non sic iustis inde in magis iustificata. **B**alton inveniunt super
 timor dicitur homo quod non retrahit homo appetit et induit ad bonum
 plegem moysi qua idam irritantibus more puniebant. **L**ex
 amoris est in magis retrahit amalo et induit ad bonum
 et est lex s. lex evangetica que est lex amoris seu caritatis. **E**t
 est notandum quod in lege amoris et lege timoris est duplex dif-
 ferentia. **P**rima quod lex timoris facit servat seu facit suos suos
 observatores suos lex vero amoris facit ipsos non suos s. li-
 beros quod in operant ex timore operant per modum sui quod vero ex amore